
   
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ufficio Appalti  
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011 090 6374/6026  fax: +39 011 090 6640 
appalti@polito.it   www.polito.it 

                                                                                             Torino, 9 gennaio 2020 

 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l’individuazione di un operatore economico con cui concludere, per 

ciascun lotto, un Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 54, comma 3, D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii, avente ad  oggetto 

i servizi di supporto specialistico all’evoluzione dei sistemi e dei servizi informatici di Ateneo. 

 

 

Comunicazione di avvenuta stipula contratto 

 

Si comunica che: 

 

 In data 20 dicembre 2019 è stato stipulato il contratto del Lotto 1 “Servizi di 

supporto specialistico di analisi di processo e progettazione software per 

l’evoluzione del Sistema informatico della Didattica CIG: 7923517513” con la 

Società SynArea Consultants S.r.l., aggiudicataria come da Decreto della Direttrice 

Generale n. 2362/2019 del 22 novembre 2019; 

 

 In data 23 dicembre 2019 è stato stipulato il contratto del Lotto 2 “Servizi di 

supporto specialistico di sviluppo software per l’evoluzione Sistema informatico 

della Didattica CIG: 79235418E0” con la R.T.I. SCAI Consulting S.r.l. 

Unipersonale, Pro Logic Informatica S.r.l., SYNAREA Consultants S.r.l., aggiudicataria 

come da Decreto della Direttrice Generale n. 2362/2019 del 22 novembre 2019; 

 

 

 In data 20 dicembre 2019 è stato stipulato il contratto del Lotto 3 “Servizi di 

supporto specialistico di sviluppo software per l’evoluzione Sistema informatico 

di Ateneo CIG: 7923551123”, aggiudicataria come da Decreto della Direttrice 

Generale n. 2076/2019 del 22 ottobre 2019; 

 

 In data 20 dicembre 2019 è stato stipulato il contratto del Lotto 4 “Servizi di 

supporto IMAC, staging e Asset Management IT CIG: 7923565CAD, 

aggiudicataria come da Decreto della Direttrice Generale n. 2076/2019 del 22 ottobre 

2019 

 

 

 

 

Ufficio Appalti 


